V. — *Ex Theologia Dogmatica:* «In missa offertur Deo sacrificium proprie dictum, non modo latreuticum et eucharisticum, sed etiam propitiatorum et impetratorium.» Exponatur et demonstratur.

CASUS CONSCIENTIAE.

Julia famula, inserviens domino ditissimo, ab ipso pluribus vicibus in quotidiana alimentorum et aliarum rerum emptione surripuit pecuniae summam, quae jam ad quadraginta libellas (pesetas) attigit; praeterea, certo existimans salarium sibi designatum et ab ea propter necessitatem admissum, esse justo minus ex eo quod herus infirmus et senex insolita et continua sibi injungat molestissima officia, ab illo aufert centum et quinquaginta libellas singulis annis pro compensatione, quae sibi non immoderata videtur. Verum, propter instructionem catechetica de septimo praecepto ex Parocho auditam satis perturbata,

accurrit ad Lucium confessarium extraordinarium; a quo valde reprehenditur et ad restitutionem in omnibus obligatur.

Quaeritur: 1) Quae materia gravis in furto quoad ditissimas personas. 2) Sub quibus conditionibus occulta compensatio admitti posit. 3) Rectene resolvit Lucius?

D I A 2.º

SCHEMA PARA LA INSTRUGGION GATEQUISTICA DE LOS ADULTOS SEGUN LA CONSTITUCION »AGERBO NIMIS».

EX CATECHISMO ROMANO, DE SACRAMENTO EUCHARISTIAE, n. 54.

Neque tamen fideles hoc satis habeant, semel tantummodo corpus Domini quotannis accipere; verum saepius iterandam Eucharistiae communionem existiment. Utrum autem singulis mensibus, vel hebdomadis, vel diebus id magis expediat, certa omnibus regula praescribi non potest: verumtamen illa est S. Augustini norma certissima: sic vive ut quotidie possis sumere. Quare Parochi partes erunt, fideles crebro adhortari, ut, quemadmodum corpori in singulos dies alimentum subministrare necessarium putant, ita etiam quotidie hoc sacramento alendae et nutriendae animae curam non abjiciant...

(Traducción; y exhortación a la comunión frecuente)

HOMILIA

ACERCA DEL EVANGELIO DE S. LUC, X, 29-37,

El piadoso Samaritano. *(De la caridad cristiana),*

El legisperito queriendo justificarse a sí mismo, dijo a Jesús: ¿Y quién es mi prójimo? Jesús, replicando, dijo: Un hombre bajaba de Jerusalem a Jericó, y vino a dar en

manos de salteadores, los cuales, despues de despojarle y cargarle de heridas, se fueron, dejándole medio muerto. Por casualidad bajaba un sacerdote por aquel camino, y viéndole, pasó de largo. Asimismo un levita, venido también por aquel sitio, llegó, le vió y pasó de largo. Pero un samaritano que iba de camino, vino por cerca de él, y viéndole, se lastimó entrañablemente, y llegándose, le vendó las heridas, derramando en ellas aceite y vino, y habiéndole subido sobre su propio jumento, le llevó al mesón, y tuvo cuidado de él. Y al otro día, sacando de la bolsa dos denarios, los dió al mesonero, y le dijo; Ten cuidado de él, y lo que sea lo que encima gastares, yo al volver te lo pagaré.—¿Quién de estos tres te parece a tí haber sido prójimo del que cayó en manos de los salteadores?—Y él dijo: El que obró misericordia con él.—Y le dijo a él Jesús: Vé, y haz tú igualmente.